CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

(MODELO)

INDICACÃONº 32 pol

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito municipal que faça a limpeza do terreno na Avenida

Jorge Resegue, ao lado da creche Nelly Chidid, pois está cheio de entulho e pode trazer

bichos, como escorpião, além de outros.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021.

Renato Escadinha

Vereador

dn

Câmara Municipal
de Bariri

15 MAR. 2021

PROTOCOLO
O